永清县水务局关于                          2019年调整预算的说明

     根据我单位2019年资金实际使用情况及永财农复【2019】14号文件精神，对我单位2019年预算资金进行了调整，其中预算调增248.26万元；预算调减1616.498万元。具体项目调减金额参见下图：
  永清县水务局调整预算明细表（1）
[image: ]

永清县水务局调整预算明细表（2）
[image: ]

    特此说明

                                    永清县水务局
                                   2019年10月31日
image1.jpeg
W (BOED TH &R

KERE
91148

160 i MR

91145
KA
(2019148

0.206

image2.jpeg
R R R ) B 332 19 &M i
e i E 4 ILF S E 3 LA &2 3 -3:3